
DZIENNIK URZĘDOWY
w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

Suwałki, dnia 22 sierpnia 1998r. Nr 52
Treść: Strona:
poz.

UCHW AŁY RAD SAM ORZĄDÓW  TE R YTO R IALN YC H

273 - nr 33/98 Zarządu Miasta Augustowa z dnia 13 sierpnia 1998r. w sprawie podziału na okręgi wyborcze oraz
ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 515

274 - nr 203/98 Zarządu Miasta Ełku z dnia 13 sierpnia 1998r. w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze 516

275 - nr 644/98 Zarządu Miasta Giżycka z dnia 18 sierpnia 1998r. w sprawie utworzenia okręgów wyborczych
w wyborach do Rady Miejskiej 518

276 - nr 296/240/98 Zarządu Miasta Suwałki z dnia 14 sierpnia 1998 r. w sprawie podziału Miasta Suwałki na
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 519

277 - nr 24/98 Zarządu Miasta Sejny z dnia 18 sierpnia 1998r. w sprawie podziału Miasta Sejny na okręgi wybor­
cze, ich granice i numery, liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz siedzibie Miej­
skiej Komisji Wyborczej w wyborach do Rady Miejskiej w Sejnach w dniu 11 października 1998r. 521

278 - nr 138/98 Zarządu Miasta i Gminy Biała Piska z dnia 20 sierpnia 1998r. w sprawie podziału miasta i gminy
na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miejskiej w Białej Piskiej 522

279 - nr 132/1045/98 Zarządu Miasta i Gminy Gołdapi z dnia 13 sierpnia 1998r. w sprawie podziału gminy Goł­
dap na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 523

280 - nr 84/72/98 Zarządu Miasta i Gminy Lipsk z dnia 18 sierpnia 1998r. w sprawie podziału miasta i gminy
Lipsk na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 525

281 - nr 133/98 Zarządu Miasta Mikołajki z dnia 20 sierpnia 1998r. w sprawie ustalenia okręgów wyborczych do
wyboru radnych Rady Miejskiej w Mikołajkach 527

282 - nr 184/98 Zarządu Miasta Olecko z dnia 19 sierpnia 1998r. w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze
oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 529



283 - nr 12/98 Zarządu Miasta i Gminy Orzysz z dnia 21 sierpnia 1998r. w sprawie utworzenia okręgów
wyborcz>rch na obszarze miasta i gminy Orzysz dla wyboru Rady Miejskiej w Orzyszu 530

284 - nr 10/98 Zarządu Gminy i Miasta Pisz z dnia 19 sierpnia 1998r. w sprawie podziału gminy Pisz na
okręgi wyborcze w wyborach do rad zarządzonych na dzień 11 października 1998r. 533

285 - nr 10/98 Zarządu Miejskiego w Rucianem Nidzie z dnia 14 sierpnia 1998r. w sprawie dokonania
podziału gminy na okręgi wyborcze i ustalenia liczby radnych 534

286 - nr 122/73/98 Zarządu Miasta i Gminy Ryn z dnia 20 sierpnia 1998r. w sprawie podziału miasta
i gminy Ryn na okręgi wyborcze dla przeprowadzenia wy borów do Rady Miejskiej w' Rynie 536

287 - nr 91/98 Zarządu Miasta i Gminy Węgorzewo z dnia 20 sierpnia 1998r. w sprawie dokonania po­
działu gminy na okręgi wyborcze, ich numerach i granicach, liczby radnych wybieranych w każ­
dym okręgu wyborczym oraz wyznaczenia siedziby gminnej komisji wyborczej 537

OBWIESZCZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

288 - z dnia 22 sierpnia 1998r. w sprawie okręgów wyborczych do Rady Powiatu w Augustowie 539

289 - z dnia 22 sierpnia 1998r. w sprawie okręgów wyborczych do Rady Powiatu w Ełku 540

290 - z dnia 22 sierpnia 1998r. w sprawie okręgów wyborczych do Rady Powiatu w Giżycku 541

291 - z dnia 22 sierpnia 1998r. w sprawie okręgów wyborczych do Rady Powiatu w Olecku 542

292 - z dnia 22 sierpnia 1998r. w sprawie okręgów wyborczych do Rady Powiatu w Piszu 542

293 - z dnia 22 sierpnia 1998r. w sprawie okręgów wyborczych do Rady Powiatu w Sejnach 543

294 - z dnia 22 sierpnia 1998r. w sprawie okręgów wyborczych do Rady Powiatu w Suwałkach 544



273

U C H W A ŁA  nr 33/98 
ZA RZĄD U  M IASTA AU G U STO W A

z dnia 13 sierpnia 1998r.

w sprawie podziału na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 209, w związku z art. 89, 90 ust. 2 oraz art. 91 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602) Zarząd Miasta Augustowa 
uchwala, co następuje:

§ I-

Dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Augustowie, zarządzonych na dzień 11 października 
1998r., tworzy się na terenie miasta Augustowa okręgi wyborcze oraz ustala się liczbę radnych wybieranych w każdym 
okręgu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwala wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Zarządu Miasta 
Leszek Cieślik

Załącznik
do uchwały nr 33/98 
Zarządu Miasta Augustowa 
z dnia 13 sierpnia 1998r.

Nr
okręgu

Granice okręgu
Liczba

radnych

1 ul.: Aleja Kardynała Wyszyńskiego, Dąbek, Elektryczna, Jeziorna, Klonownica, Klu­

bowa, Kolejowa, Komunalna, Leśna, Lipowa, Przewięź, Robotnicza, Sajenek, Sporto­

wa, Studzieniczna, Swoboda, Tartaczna, Turystyczna, Tytoniowa, I Pułku Ułanów 

Krechowieckich, Wojciech, Kasztanowa, Marii Konopnickiej, Letniskowa, Sosnowa, 

Szpitalna, Zacisze, Zarzecze, Armii Krajowej, 29 Listopada, Pamięci Narodowej, Par­

tyzantów, Piwna, Portowa, Przemysłowa, Słodowa.

6

2 ul.: Legionów, Śródmieście od nr 1 do nr 19, Ramotowskiego, Sucharskiego, Wybic­

kiego, Osiedlowa, Obrońców Westerplatte, Śródmieście od nr 19a do nr 31

5

3 ul.: Bystra, Flisaków, GajoAa, Grzybowa, Jaćwieska, Kanałowa, Kozi Rynek, Krótka, 

Lelewela, Limanowskiego, Ludowa, Myśliwska, Perstuńska, Proletariacka, Retmańska, 

Saperów, Sarnia, Stawy, Straży' Leśnej, Śluzowa, Ustronie, Waryńskiego, Wiklinowa, 

Jarzębinowa, Kościelna, Licealna, Norwida, Arnikowa, Bagienna, Białostocka, Blusz­

czowa, Bobrowa. Brzostowskiego. Chabrowa, Chrcptowicza, Goryczkowa, Grzybic- 

niowa, Kalinowa, Konwaliowa. Koński Rynek, Krecia, Liliowa, Makowa, Milkowa.

6



Mokra, Obuwika, Pełnikowa, Prądzyriskiego, Rumiankowa, Rosiczkowa, Ry sia, Sasan- 

kowa, Słowackiego, Stokrotki, Storczykowa, Targowa. Torfowa, Widłakowa, Wspólna, 

Wypusty . Zawilcowa.

4 ul.: Gęsia, Hoża, Kilińskiego, Łabędzia, 3 Maja, Młyńska, Ogrodowa, Rybacka, Sien­

kiewicza. Ściegiennego, Borki, Chwalczew’skiego, Cicha, Cienista, Dąbrowskiego^Dą- 

browskiej, Garncarska, Konarskiego, Kręta, Kwaśna, Masztowa, Mostowa, Nad Nettą. 

Nadrzeczna, Nowomiejska, Orzeszkowej, Raginisa, Sadowa, Spacerowa, Staszica, 

Ukośna, Wiejska, Wierzbna, Wioślarska, Zakątek, Złota, Żeglarska, Żywiczna, Księ­

dza Skorupki, Rynek Zygmunta Augusta, Wojska Polskiego od nr 1 do nr 33 a.

5

5 ul.: Agrestowa, Bociania, Czereśniowa, Derak, Jabłoniowa, Jagodowa, Jasna, Koperni­

ka, Kościuszki, Łanowa, Łazienna, Łąkowa, Malinowa, Mirabelki, Morelowa, Emilii 

Plater, Polna, Porzeczkowa, Skrajna, Słoneczna, Szeroka, Szkolna, Śliwkowa, Tru­

skawkowa, Wilcza, Wiosenna, Wiśniowa, Wrzosowa, Zygmuntowska, Żabia, Żytnia, 

Biwakowa, Ciepła, Glinki, Głowackiego, Kalmusowa, Kamienna, Krucza, Krzywa, 

Lasanek, Letnia, Lisia, Lniana, Łamana, Łopianowa, Mazurska, Młodości, Ostra, 

Owsiana, Pensjonatowa, Piaskowa, Plażowa, Pszenna, Rajgrodzka I, Rajgrodzka II, 

Rzepakowa, Sitowia, Skroniowska, Ślepsk, Tatarakowa, Willowa, Zakole, Zielona, Żu­

rawia, Żwirowa, Mickiewicza, Wojska Polskiego od nr 34 do końca, Szpital.

6

274

U CHW AŁA nr 203/98 
ZARZĄDU M IASTA EŁKU

z dnia 13 sierpnia 1998r.

w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze.

Na podstawie art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmi­
ków województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602) Zarząd Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§1.

Dokonuje się podziału Gminy Miasta Ełk na cztery okręgi wyborcze oraz ustala się liczbę radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym w wyborach w dniu 11 października 1998r. zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wiceprezydent Miasta 
Andrzej Zawadzki



Załącznik
do uchwały nr 203/98 
Zarządu Miasta Ełku 
z dnia 13 sierpnia 1998r.

W Y K A Z  OKRĘGÓW W YB O RC ZYCH  ORAZ USTALENIE LIC ZB Y RADNYCH 
W W YBORACH DO RAD GM IN NA TERENIE M IASTA EŁKU

Nr
okręgu

Granice okręgu
Liczba

radnych

I

Baranki, Ciepła, Cmentarna, M.Dąbrowskiej, Dębowa, Dojazdowa, Grajewska, Inter- 

mat, Jana Pawła II, Jagodowa, Jasna, Jeziorna, Handlowa, J.Kilińskiego, 

J.Kochanowskiego, Kolejowa, Konwaliowa, M.Kopernika, J.Korsaka, Koszykowa, 

Krótka, Krzywa, Kwiatowa, Leśna, Letniskowa, Lipowa, Malinowa, J.Matejki, Mar- 

iampolska, M.Nalkowskiej, C.K.Norwida, Okrężna, Parkowa, Piękna, E.Plater, Po­

godna, ks.J.Popiełuszki, Poziomkowa, B.Prusa, Przytorowa, M.Reja, Rumiankowa, 

Robotnicza, Sasankowa, Sosnowa, Strefowa, Świerkowa, Towarowa, M.Wańkowicza, 

Wczasowa, Wrzosowa, S.Wyspiańskiego, kard. S. Wyszyńskiego, G.Zapolskiej

9

II

Augustowska, K.A.Bahrkego, J.Bema, W.Broniewskiego, Brzozowa, Bursztnowa, 

M.Curie-Skłodowskiej, mjr H.Dobrzańskiego, Dolna, gen. Bora-Komorowskiego, Gen. 

Grota-Roweckiego, Jaćwingów, Kolonia, Krakowska, I.Kraszewskiego, Lwowska, Łą­

kowa, Łukasiewicza, Malmeda, Miodowa, Nektarowa, Mjr J. Pi wnika „Ponurego” , Ma­

zurska, Nadrzeczna, Ogrodowa, gen. Okulickiego, Owocowa, Podmiejska, gen. Pod- 

horskiego, Poprzeczna, Powstańców Śląskich, Przemysłowa, Rzemieślnicza, Sadowa, 

Sezamkowa, H.Sienkiewicza, gen. Wl.Sikorskiego (od nr 20 do 38 i od nr 17 do nr 

29A), Słoneczna, Sportowa, S.Staszica, mjr. H. Sucharskiego, Suwalska, Śląska, 

B.Traugutta, Warmińska, Wąski Tor, W.Witosa, Zielona

6

III

Aleja 1000-lecia, Aleja Lubelska, Cicha, Czarna, Danusi, J.Długosza, Grodzieńska, 

Grunwaldzka, W .Jagiełly, Jagienki, Juranda, M.Kajki, J.Korczaka, Kąpielowa, 

T.Kościuszki, Królowej Jadwigi, Księcia Witolda, Księżnej Anny, Książąt Mazowiec­

kich, 11- Listopada, Maćka z Bogdańca, Nadjeziorna, Plac Katedralny, Pomorska, 

K.Pułaskiego, Rosvelta, gen. Sikorskiego (od nr 1 do nr 15 i od nr 2 do nr 14), Szosa 

Obwodowa, Warszawska, Wileńska, Wojska Polskiego, Wylotna, Zamkowa, Zawiszy, 

Zbyszka z Bogdańca.

8

IV

Armii Krajowej, F.Chopina, J.Dąbrowskiego, Garnizonowa, Gdańska, G.Gizewiusza, 

M.Konopnickiej, 3-go Maja, Magazynowa, J.H.Maleckich, A.Mickiewicza, 

St.Moniuszki, E.Orzeszkowej, Marsz. J.Pilsudskiego, J. Słowackiego, Szkolna, 

por. W. Świackiego „Sępa” , Toruńska. Wawelska, S.Żeromskiego.

9



U C H W A ŁA  nr 644/98 
ZA R ZĄD U  M IASTA G IŻYC K O

z dnia 18 sierpnia 1998r. 

w sprawie utworzenia ok ręgów’ wyborczych w wyborach do Rady Miejskiej.

Działając w oparciu o przepis art. 92 ust. 2 i 3 oraz art. 209 ustawy’ z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wybor­
cza do rad gmin, rad powiatów' i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602) Zarząd Miasta Giżycko uchwala, co 
następuje:

§1.

Dla wyboru Rady Miejskiej tworzy się na terenie miasta Giżycko pięć okręgów wyborczych oraz ustala się licz­
bę radnych w okręgach, zgodnie z poniższym wykazem:

W Y K A Z  O K R Ę G Ó W  W Y B O R C ZY C H  DO RADY MIEJSKIEJ

Nr
okręgu

Granice okręgu
Liczba

radnych

1 ul.: I Dywizji im. T. Kościuszki od nr 1 do nr 8 i nr 11, Antonowska, Batorego, Drzy­

mały, Działkowa, Hetmańska, Kasztanowa, Kasztelańska, Klonowa, Konarskiego 

od nr 26 do nr 31, Kopernika, Koszarowa, Krzywa, Kwiatowa, Łąkowa, Mazur­

ska, Nowogródzka, Nowowiejska, Perkunowska, Piaskowa, Plac Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Pocztowa, Polna, Pomorska, Przyszłość, Rolnicza, Rybacka, Sadowa, 

Słoneczna, Szkolna, Świderska, Topolowa, Warzywna, Wiejska, Wiśniowa, 

Wspólna, Zakole, Żwirowa,

5

2 ul.: 3-go Maja, Aleja Wojska Polskiego. Bema, Fryderyka Chopina, Generała Orlicz 

Dreszera, Jasna, Kajki, Kilińskiego, Konopnickiej, Krótka, Łuczańska, Mikołaja 

Reja, Moniuszki, Myśliwska, Nadbrzeżna, Obwodowa nr 25, Okrzei, Olsztyńska, 

Owsiana, Rajska, Sikorskiego, Słowackiego, Sportowa, Stefana Żeromskiego, 

Struga, Św. Brunona, Turystyczna, Tuwima. Wesoła, Wilanowska, Wodna,

5

3 ul.: Aleja 1-go Maja od nr 1 do nr 4A, Armii Krajowej, Białostocka, Boczna, Bohate­

rów Westerplatte, Dąbrowskiego, Gdańska, Górna, Jeziorna, Kętrzyńskiego, Ko­

lejowa, Konarskiego od nr 1 do nr 25A, Obwodowa nr 1, 2, 4, Ogrodowa, Plac 

Dworcowy, Plac Grunwaldzki, Przejściowa, Sienkiewicza, Słowiańska, Suwalska 

od nr 16 do nr 46, Warszawska, Wyzwolenia, Zielona,

5

4 ul.: I Dywizji im. T. Kościuszki od nr 9 do nr 10 A i od nr 12 do nr 29, Aleja 1-go 

Maja od nr 5 do nr 32, Daszyńskiego, Mickiewicza, Pionierska, Plac Targowy, 

Smętka, Traugutta,

5

5 ul.: Emilii Plater, Grodzieńska, Jagiełły, Kazimierza Wielkiego, Kombatantów, Kró­

lowej Jadwigi, Osiedle XXX-lecia, Przemysłowa, Staszica, Suwalska od nr 1 do nr 

14B, Wodociągowa.

8



§2.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i będzie ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego oraz podana do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie.

Przewodniczący 
Zarządu Miasta 
Jan Grabow ski

276

UCHW AŁA nr 296/240/98 
ZARZĄDU M IASTA SU W AŁK

z dnia 14 sierpnia 1998 r.

w sprawie podziału Miasta Suwałki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 3 ust. 2, art. 89 ust. 1, art. 91, art. 92 ust. 2 i 3 w związku z art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 
1998r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602) oraz za­
rządzenia Wojewody Suwalskiego nr 99/98 z dnia 12 sierpnia 1998r. Zarząd Miasta uchwala, co następuje:

§1.

Tworzy się 4 okręgi wyborcze, ustala się ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 
okręgu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2.

1. Uchwala wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

2. Uchwale podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w „Tygodniku Suwalskim” , Radiu 5 i na tabli­
cach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suwałkach.

Przewodniczący Zarządu Miasta 
Grzegorz Wolągiewicz

Załącznik
do uchwały nr 296/240/98 
Zarządu Miasta Suwałk 
z dnia 14 sierpnia 1998r.

Nr
okręgu

Granice okręgu
Liczba
radnych

1 ul.: Artyleryjska, Augusta II Mocnego, Augustowska, Bakalarzewska, Batalionów 

Chłopskich, St.Batorego, Białostocka, Bielickiego, Bielsko-Bialska, Bohaterów, 

Buczka, Budowlana, Błydgoska. Chełmska, Chrobrego. Ciechanowska, Ciesielska. 

Częstochowska. Czwartlaków'. Dubowo I. Elbląska, Ełcka, Energetyczna, Galaja.

8



Gdańska, Giżycka, Gołdapska, Gorzowska, Górna, Górnicza, Grunwaldzka. Ha- 

merszmita, Hubała, Wl.Jagiełły, Jeleniogórska, Kaliska, Kamedulska. Katowicka, 

Kazimierza Wielkiego. Kielecka, Konarskiego, Konińska, Kosynierów, Koszalińska, 

Kościuszki (od początku do nr 54), Krakowska, Krasickiego, Krośnieńska. Królowej 

Jadwigi, B.Krzywoustego, Legnicka, Leszczyńska, Leśna, Lotnicza. Lubelska, Ła­

nowa, Łokietka. Łomżyńska, Łódzka, Majerskiego, Mechaników', Mereckiego, Mic­

kiewicza, Mieszka, Murarska, Nowosądecka, Olecka, Olsztyńska, Opolska, Osiedle 

II, Ostrołęcka, Papiernia, Party zantów , 23 Października, Pilska, Plac Piłsudskiego, 

Piotrkowska, E.Plater, Płocka, Polna, Powstańców Śląskich, Powstańców Wielko­

polskich, Poznańska, Przemyska, 41 Pułku Piechoty, Radomska, Robotnicza, Rolni­

cza, Rzemieślnicza, Rzeszowska, Saperska, Siedlecka, Sieradzka, Skierniewicka, 

Skłodowskiej, Słupska, Jana III Sobieskiego, Sportowa, Staszica, Szczecińska, 

Szwoleżerów, B. Śmiałego, Tarnobrzeska, Tarnowska, Toruńska, Traktorzystów, 

Trzydziestolecia PRL, Ułanów Grochowskich, Ustronie -  leśniczówka, Utrata 

(nieparzyste od nr 11 do końca oraz parzyste od nr 8 do końca), Wałbrzyska, War­

szawska, Warneńczyka, Waryńskiego, Wazów, Wesoła, Węgorzewska, Wiejska, 

Wigierska, Włocławska, Wojczyńskiego, Wojska Polskiego, Wrocławska, Zahańcze, 

Zamojska, Zarzecze, Zastawie, Zielonogórska, Zygmunta Augusta, Żniwna.

2 ul.: Bulwarowa, Chłodna, Cicha, Dąbrówka, Dwernickiego, Jasna, Klasztorna, Kolejo­

wa, Kołłątaja, Konopnickiej, Korczaka, Kościuszki (od nr 55 do końca), Kowieńska, 

Krótka, 1 Maja, Mała, Miła, Miodowa, Młynarska, Narutowicza, Noniewicza, 

Ogrodowa, Parkowa, Parowozowa, Paweckiego, Piaskowa, Piękna, Podhorskiego, 

Północna, Przemysłowa, Przytorowa, Pułaskiego (nieparzyste do nr 61 oraz parzyste 

do nr 52), Reymonta, Sejneńska, Sianożęc, Sikorskiego, Składowa, Słoneczna, Spa­

cerowa, Suzina, Szkolna, Szpitalna (parzyste do nr 34 oraz nieparzyste do nr 43), 

Plac Świętego Krzyża, Utrata (nieparzyste do nr 9 A oraz parzyste do nr 6), Utrata 

Krótka, Wileńska, Wylotowa, Zacisze, Zielna, Zwrotnicza, Żeromskiego, Żytnia.

9

3 ul.: Akacjowa, Andersa, Armii Krajowej, Białorogi -  leśniczówka, Brzostowskiego, 

Brzozowa, Buczyńskiego, Bukowa, Cedrowa, Chabrowa, Chopina, Cisowa, Czamo- 

ziem, Dębowa, Falka, Grabowa, Jałowcowa, Jaśminowa, Jesionowa, Jodłowa, Kali­

nowa, Kasztanowa, Klonowa, Leszczynowa, Lipowa, Lutostańskiego, Młynarskiego, 

Modrzewiowa, Moniuszki, Nowomiejska, Ogińskiego, Olszowa, Orzechowa, Papie­

ża Jana Pawła II, Pułaskiego (nieparzyste od nr 63 oraz parzyste od nr 54 do końca), 

Putry, Różana, Sosnowa, Świerkowa, Szwajcaria, Szymanowskiego, Topolowa, 

Wierzbowa, Wiśniowa, Wrzosowa, Wyszy ńskiego.

10

4 ul.: Antoniewicza, Daszyńskiego, Dmowskiego, Franciszkańska, Kowalskiego, Krzywól- 

ka, Legionów, 11 Listopada, Lityńskiego, Minkiewicza, Paca, Paderewskiego, Patii, 

Reja, Witosa, Szpitalna (nieparzyste od nr 45 oraz parzyste od nr 36 do końca).

9



277

U C H W A ŁA  nr 24/98 
ZA RZĄD U  M IASTA SEJNY

z dnia 18 sierpnia 1998r.

w sprawie podziału Miasta Sejny na okręgi wyborcze, ich granice i numery, liczby radnych wybieranych w 
każdym okręgu wyborczym oraz siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w wyborach do Rady Miejskiej w Sej­
nach w dniu 11 października 1998r.

Na podstawie art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmi­
ków województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602) Zarząd Miasta Sejny uchwala, co następuje:

§1.

Ustala się podział Miasta Sejny na okręgi wyborcze, ich granice i numery, liczbę radnych wybieranych w każ­
dym okręgu wyborczym oraz siedzibę Miejskiej Komisji Wyborczej w wyborach do Rady Miejskiej w Sejnach w dniu
11 października 1998r. według załącznika do uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

Przewodniczący Zarządu 
Andrzej Giyguć

Załącznik
do uchwały nr 24/98 
Zarządu Miasta Sejny 
z dnia 18 sierpnia 1998r.

Nr
okręgu

Granice okręgu Liczba
radnych

1

Cześć Miasta Seiny obeimuiaca ulice:

Akacjowa, Broniewskiego, Brzozowa, Cisowa, Dębowa, Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, 

Topolowa, Wierzbowa, Nowotki, 1 Maja, Świerczewskiego, Parkowa, Nowa, Młynarska

3

2

Cześć Miasta Seiny obeimuiaca ulice: 

Wojska Polskiego 4

3

Cześć Miasta Seiny obeimuiaca ulice: 

Konarskiego 2

4

Cześć Miasta Seiny obeimuiaca ulice: 

Zawadzkiego 3

5

Cześć Miasta Seiny obeimuiaca ulice:

Piłsudskiego, E. Plater, Krzywa, Ogrodowa, Słowackiego, Strażacka, Konopnickiej, 

Marchlewskiego, Płac Św. Agaty

3



6 Cześć Miasta Seinv obeimuiaca ulice:

3Głowackiego, Grodzka, Leśna, Mickiewicza, Projektowana. Przyrzeczna, 22 Lipca. 

11 Listopada, Łączna, Niecała, Rittlera, Szkolna, Targowa, Żwirki i Wigury7, Łąkowa, 

Jeziorna. Elektryczna

Siedzibą Miejskiej Komisji Wyborczej będzie Urząd Miejski w Sejnach, 16-500 Sejny, ul. Piłsudskiego 25, tel. 162-073

278

U C H W A ŁA  nr 138/98 
ZA R ZĄD U  M IASTA i G M IN Y  BIAŁA PISKA

z dnia 20 sierpnia 1998r.

w sprawie podziału miasta i gminy na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miejskiej w Białej Piskiej.

Na podstawie art. 89, 90, 91 oraz art. 92 ust. 3, w związku z art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. -  Ordyna­
cja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602) Zarząd Miasta i Gminy 
Biała Piska zarządza, co następuje:

§1.

Ustala się podział miasta i gminy Biała Piska na okręgi, ich granice i numery' oraz liczbę radnych wybieranych 
w każdym okręgu według załącznika do uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego oraz podaniu do wiadomości wyborców poprzez rozplakatowanie obwieszczeń najpóźniej w dniu 22 
sierpnia 1998r.

Przewodniczący' Zarządu 
Jerzy Krajewski

Załącznik
do uchwały nr 138/98
Zarządu Miasta i Gminy Biała Piska
z dnia 20 sierpnia 1998r.

N r

okręgu Granice okręgu

Liczba

radnych

1 Część miasta Biała Piska obejmująca ulice:

Dolna, Krótka, Kolejowa, Kościuszki, Łąkowa, I Marszal. Rzecz. J.Piłsudskiego, 

Prusa, Sienkiewicza, Słowackiego, Sikorskiego, Warszawska, Żeromskiego

3



2 Część miasta Biała Piska obejmująca ulice:

Batorego, Cicha, Kajki, Konopnickiej, Mazurska, Mickiewicza, Moniuszki, Ogro­

dowa, Polna, Różana, Słoneczna, Targowa, Wiśniowa, Witosa, Warmińska

4

3 Sołectwa: Monety, Pogorzel Wielka, Rakowo Małe 1

4 Sołectwo: Drygały (liki) 3

5 Sołectwa: Myszki, Zalesie, Nowe Drygały, Nitki, Pogorzel Mała 1

6 Sołectwa: Dmusy, Lipińskie, Łodygowo, Myśliki, Rogale Wielkie, Skarżyn, Sokoły 

Jeziorne, Wojny, Włosty, Cibory, Danowo, Kożuchy (Rolki), Pawłocin, 

Świdry, Świdry PGR

3

7 Sołectwa: Cwaliny (Jakuby), Gruzy (Grodzisko), Guzki, Kumielsk (Kukły), Kózki, 

Mikuty (Sokoły Górskie, Długi Kąt), Szkody (Szkody Kolonia, Radysy 

PGR), Szyrnki

2

8 Sołectwa: Bełcząc, Kowalewo, Komorowo 1

9 Sołectwa: Giętkie, Orłowo, Ruda, Zabiełne, Kawałek (Kaliszki, Kol. Zatorze), Ko­

nopki (Kol. Konopki, Kożuchy Młyn, Kożychy Małe), Kruszewo, Lisy, 

Sulimy (Zaskwierki, Klarewo, Dąbrówka), Oblewo

2

10 Bemowo Piskie 2

279

U CH W AŁA nr 132/1045/98 
ZARZĄDU M IASTA  i G M INY GOŁDAPI

z dnia 13 sierpnia 1998r.

w sprawie podziału gminy Gołdap na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu.

Na podstawie art. 92 ust. 3 w związku z art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. -  Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602).uchwala się, co następuje:

§1.

Gminę Gołdap dzieli się na okręgi wyborcze oraz ustala liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu zgodnie 
z załącznikiem do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Zarządu 
Marek Miros



Załącznik
do uchwały nr 132/1045/98 
Zarządu Miasta i Gminy Gołdapi 
z dnia 13 sierpnia 1998r.

PODZIAŁ NA OKRĘGI WYBORCZE DO RADY GMINY GOŁDAP 
W WYBORACH W DNIU 11 PAŹDZIERNIKA 1998r.

1. Liczba mieszkańców miasta i gminy wg stanu na dzień 31 grudnia 1997r.
miasto - 13.952, gmina 6.734, razem 20.686

2. Liczba wybieranych radnych 28.

Nr

okręgu Granice okręgu

Liczba 

mieszkańców 

w okręgu

Liczba

radnych

Cześć miasta GoldaD obeimuiaca ulice:

Bagienna, Cmentarna, Dolna, Górna, Krótka, Lipowa, Mazurska, 

Nadbrzeżna, Okrzei, Paderewskiego (nr 1, 3, 5, 7, 11, 13, 15), Plac 

Zwycięstwa, Podgórna, Słoneczna, Żeromskiego

3.653

1

Cześć gminy Gołdan obeimuiaca sołectwa:

Bałupiany (wieś Bałupiany, Niedrzwica, Piękne Łąki), Barkowo 

(wieś Barkowo), Jany ((wieś Jany, Osieki), Juchnajcie (wieś: Juch- 

najcie, Sokoły), Kośmidry (wieś Kośmidry, Kośmidry PGR), Łobo- 

dy (wieś: Grygieliszki, Łobody), Pietraszki (wieś: Mażucie, Pie­

traszki, Użbale), Rożyńsk Wielki (wieś: Nowa Boćwinka, Rożyńsk 

Mały, Rożyńsk Wielki), Skocze (wieś Skocze), Wilkajcie (wieś: 

Samoniny, Wilkajcie)

1.501

5.154

7

2

Cześć miasta Gołdap obeimuiaca ulice:

Bema, Cicha, Chopina, Kajki, Kombatantów, Konopnickiej, Kon­

stytucji 3 Maja, Kościuszki, 11 Listopada, Łokietka, Mała, Matejki, 

Mereckiego, Mickiewicza, Osiedle I, Osiedle II, Osiedle Młodych, 

Partyzantów (nr 20, 26, 27, 28), Wolności, Wojska Polskiego, Wy­

soka, Zielona, Źródlana

Cześć gminy GoldaD obeimuiaca sołectwa:

3.563

8

Grabowo (wieś Grabowo), Jeziorki Wielkie(wieś: Gieraliszki, Je- 

ziorki Małe, Jeziorki Wielkie), Główka (wieś: Boćwinka, Boćwiń- 

ski Młyn, Dąbie, Główka, Kaliszki, Okrasin), Jabłońskie (wieś: Ja­

błońskie, Rostek, Włosty), Marcinowo (wieś: Marcinowo, Wronki 

Wielkie)

2.184

5.747

Cześć miasta Gołdap obeimuiąca ulice:

■j

Armii Krajowej, Jaćwieska, Królewiecka, Krzywa, Malarska, Par­

tyzantów 5,6,7,8,12,14,16b,18a,21, Polna, Szkolna, Tatyzy, War­

szawska, Warsztatowa, Wąska, Wileńska

3.355

r

Cześć gminy GoldaD obeimuiaca sołectwa:

O

D unajek (wieś: Dunąjek, Dunajek Mały), Konikowo (wieś Koni- 

kowo), Kowalki (wieś Kowalki), Kozaki (wieś: Jabramowo, Koza-



ki, Wrotkowo), Nasuty (wieś: Kamionki, Nasuty, Rudzie), Osowo 

(wieś Osowo), Siedlisko (wieś Siedlisko), Suczki (wieś: Pietrasze, 

Suczki), Zatyki (wieś: Wilkasy, Zatyki)

1.379

4.734

4

Cześć miasta GoldaD obeimuiaca ulice:

3.381

1.670

5.051

7

Brzozowa, Cisowa, Guinbińska, Jaworowa, Jeziorowa, Jodłowa, 

Leśna, Łączna, Klonowa, Kolejowa, 1 Maja, Osiedle Plater, Pade­

rewskiego 2, 4, 6, 10, 16, 16a, 17, 18, 20, 22, 23, 24, 25, 29, 29a, 

32, 32a, 37, 39, 41, Pagórkowa, Plater, Popiełuszki, Przytorowa, 

Reymonta, Sikorskiego, Sosnowa, Sportowa, Świerkowa, Spacero­

wa, Stadionowa, Suwalska, Topolowa, Ustronie, Wiosenna, Zato­

rowa

Cześć gminy Gołdap obeimuiaca sołectwa:

Botkuny (wieś: Botkuny, Botkuny PGR, Bronisze, Czarnowo Wiel­

kie, Jurkiszki, Kolniszki), Galwiecie (wieś: Galwiecie, Galwiecie 

PGR, Kolkowo), Bitkowo (wieś Bitkowo), Dzięgiele (wieś Dzię­

giele), Górne (wieś: Górne, Regiele), Pogorzel (wieś: Babki, Pogo­

rzel, Żelazki)

Cześć wiejska 6.734

Cześć miejska 13.952

Ogółem 20.686

280

U C H W A ŁA  nr 84/72/98 
ZARZĄD U M IASTA i G M IN Y  LIPSK

z dnia 18 sierpnia 1998r.

w sprawie podziału miasta i gminy Lipsk na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczby radnych wybie­
ranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 92 ust. 3 i art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad po­
wiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602) uchwala się, co następuje:

§1-

Ustala się następujące granice, numery okręgów wyborczych, w mieście i gminie Lipsk oraz liczbę radnych 
wybieranych w tych okręgach.



Nr

okręgu Granice okręgu

Liczba

radnych

1 Sołectwa: Żabickie, Skieblewo 1

2 Sołectwa: Nowy Lipsk, Kolonie Lipsk, Jałowo 1

3 Sołectwa: Stary' Rogożyn, Nowy Rogożyn, Dulkowszczyzna, Rogożynek 1

4 Sołectwa: Jasionowo, Krasne, Podwołkuszne, Wyżame 1

5 Sołectwo Kurianka 1

6 Sołectwo Bartniki 1

7 Sołectwa: Kopczany. Starożyńce 1

8 Sołectwa: Nowe Leśne Bohatery, Stare Leśne Bohatery, Wolkusz, Lubinowo 1

9 Sołectwa: Rakowicze, Lichosielce 1

10 Sołectwa: Lipszczany, Dolinczany, Rygałówka 1

11 Sołectwa: Jaczniki, Siólko 1

12 Część miasta Lipsk - ulice: Grodzieńska, Kasztanowa, Miejska, Ogrodowa, Rze­

mieślnicza, Stolarska, Zamiejska

1

13 Część miasta Lipsk - ulica Pusta 1

14 Część miasta Lipsk - ulice: Batorego, Br. Jermakowicza, Leśna, Lipowa, Wesoła,

Zacisze

1

15 Część miasta Lipsk - ulice: Kościelna, Zakościelna, Aleja 4OO-lecia, Rybacka 1

16 Część miasta Lipsk - ulice: Słoneczna, Dolna, Górna, Krótka, Saperów, Szkolna,

Żłobikowskiego

1

17 Część miasta Lipsk - ulice: Rynek, Nowodworska bloki: 1,3,5,7 , Nowodworska 4 1

18 Część miasta Lipsk - ulice: Nowodworska bloki: 9,11,13,15,17,19,21,23,25,27 1

§2.

Uchwałę należy niezwłocznie przekazać Wojewodzie i Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie.

Burmistrz 
Andrzej Lićwinko



281

U C H W A ŁA  nr 133/98 
ZA R ZĄ D U  M IASTA M IK O ŁAJK I

z dnia 20 sierpnia 1998r.

w sprawie ustalenia okręgów wyborczych do wyboru radnych Rady Miejskiej w Mikołajkach.

Na podstawie art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmi­
ków województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602) Zarząd Miasta Mikołajki uchwala, co następuje:

§1-

W celu przeprowadzenia wyborów w dniu 11 października 1998r. do Rady Miejskiej w Mikołajkach, tworzy
się:

1) na terenie miasta Mikołajki 3 okręgi wyborcze - wielomandatowe,

2) na terenie gminy:

- 3 okręgi wyborcze - wielomandatowe,

- 2 okręgi wyborcze - jednomandatowe.

§2.

Wykaz okręgów na terenie miasta stanowi załącznik nr 1, natomiast na terenie gminy załącznik nr 2.

§3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

Przewodniczący Zarządu Miasta 
Edmund Puzio

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 133/98 
Zarządu Miasta Mikołajki 
z dnia 20 sierpnia 1998r.

OKRĘGI W Y B O R C ZE  
M IASTO M IK O ŁAJK I

Nr

okręgu Granice okręgów wyborczych

Liczba

radnych

1

Część miasta Mikołajki, w skład którego wchodzą następujące ulice:

Jeziorna, Leśna, Warszawska, Mrągowska, Osiedle „Na Górce” , Okrężna, Aleja 

Spacerowa, Plac Kościelny

2

2

Część miasta Mikołajki obejmująca ulice:

3-go Maja, Plac Wolności, Kowalska, Orzyszowa, Kajki, Wawrzyńca Prusa, Rybac­

ka, Króla Sielaw, Dybowska

3



Część miasta Mikołajki obejmująca ułice:

Kolejowa, Dąbrowskiego, Szkolna, Ełcka, Tałcka, Słoneczna, Ogrodowa, Krótka, 

Kościuszki, Ks. J.Popiełuszki, Wileńska, Kwiatowa, Łabędzia, Złotych Kłosów, Pta­

sia, Kormoranów', Bociania. Czapla, Orla_________________________________________

Ogółem mieszkańcy - 4084 osoby
4084:444 - 9,2 mandatu

Ogółem mandatów - 9

Załącznik nr 2 
do uchwały nr 133/98 
Zarządu Miasta Mikołajki 
z dnia 20 sierpnia 1998r.

OKRĘGI WYBORCZE 
WSIE - GM INA M IKO ŁAJKI

Nr

okręgu Granica okręgu sołectwa

Liczba

radnych

4

1. Jora Wielka - w skład którego wchodzi: Jora Wielka

2. Cudnochy

3. Faszcze - w skład którego wchodzi: Małaszewo

4. Baranowo - w skład którego wchodzą: Nadawki, Kamienna

5. Inulec - w skład którego wchodzą: Śmietki

3

5

1. Zełwągi - w skład którego wchodzą: Lisunie, Lisiny, Klon, Wesołowo

2. Lubiewo 1

6

1. Prawdowo - w skład którego wchodzą: Leśniczówka, Mikołajki, Leśniczówka 
Śniardwy, Kulinowo 1

7

1. Grabówka - w' skład którego wchodzą: Grabek, Grabówek

2. Górkło

3. Olszewo - w skład którego wchodzi: Mała Szymonka

4. Woźnice - w skład którego wchodzą: Lelek, Pszczółki, Mateuszek, Grabnik Mały

4

8

1. Tałty - w skład którego wchodzą: SHR Tałty, Dybowo, Stawek, Łuknajno

2. Kolonia Mikołajki 2

Ogółem 4788 osób 
444 osoby na mandat

4788:444 = 10,8 mandatu 
Ogółem mandatów -11



282

UCHW AŁA nr 184/98 
ZARZĄDU M IASTA OLECKA

z dnia 19 sierpnia 1998r.

w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym.

Na podstawie art. 92 w związku z art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602) Zarząd Miejski w Olecku uchwala się, co następuje:

§1.

Dokonuje się podziału miasta i gminy Olecko na okręgi wyborcze oraz ustala się liczbę radnych w każdym 
okręgu wyborczym - zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3.

Traci moc uchwała nr 181/98 Zarządu Miejskiego w Olecku z dnia 12 sierpnia 1998r. w sprawie podziału gmi­
ny na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego i na tablicach ogłoszeń.

Przewodniczący Zarządu Miejskiego 
Andrzej Kisiel

Załącznik
do uchwały nr 184/98 
Zarządu Miejskiego w Olecku 
z dnia 19 sierpnia 1998r.

PODZIAŁ M IASTA  I G M INY OLECKO NA OKRĘGI W YBORCZE
oraz ustalenia dot. liczby radnych wybieranych w okręgu

Nr

okręgu

Granica okręgu

Liczba 

mieszkańców 

w' okręgu

Liczba

radnych

1

Ulice: 11 Listopada, Akacjowa, Armii Krajowej, Brzozowa, Chopina, Ci­

cha, Czerwonego Krzyża, Dworek Mazurski, Gdańska, Gołdapska, Jezior­

na, Kasztanowa, Kiepury, Klonowa, Kopernika, Leśna, Letnia, Ludowa, 

Moniuszki, Paderewskiego, Parkowa, Sembrzyckiego, Składowa, Slowiań-

4093 5



ska, Sokola, Spacerowa, Sportowa, Szymanowskiego, Wiejska, Wieniaw­

skiego, Wierzbowa, Zielona

2

Ulice: 1 Maja, Al. Lipowe, Cisowa, Grunwaldzka, Jagiellońska, Kasprowi­

cza, Łąkowa, Mazurska, Młynowa, Nocznickiego, Partyzantów, Plac Wol­

ności, Plac Zamkowy, Rzeźnicka, Stefana Batorego, Targowa, Warmińska, 

Wąska, Wodna, Zamkowa, Zyndrama

4162 5

3

Ulice: Ełcka, Kamienna, Kolejowa, Osiedle nad Legą, Osiedle Siejnik I, 

Osiedle Siejnik II, Plac Wieży Ciśnień, Produkcyjna, Przykamienna, 

Przytorowa, Słoneczna, Szosa Świętajno, Środkowa, Tartaczna, Tunelowa, 

Wiśniowa, Wojska Polskiego, Zamostowa

4990 6

4

Ulice: Aleja Zwycięstwa, Armii Ludowej, Asnyka, Baczyńskiego, Bohate­

rów Białostocczyzny, Broniewskiego, Dąbrowskiej, Kajki, Kochanowskie­

go, Konopnickiej, Kościuszki, Mereckiego, Mickiewicza, Norwida, 

Orzeszkowej, Osiedle Lesk, Prusa, Przybyszewskiego, Reja, Reymonta, 

Rzemieślnicza, Sienkiewicza, Słowackiego, Staffa, Syrokomli, Tuwima, 

Zana^Żeromskiego

3710 5

5

Sołectwa: Babki Gąseckie, Babki Oleckie, Borawskie, Borawskie Małe, 

Dąbrowskie, (Dąbrowskie Oś., Pieńki), Dobki (Giże), Doliwy, Duły, Dzię­

giele Oleckie, Gąski, Gordejki, (Gordejki Małe), Jaśki (Kolonia Olecko, 

Zielonówek), Judziki, Kijewo (Wólka Kijewska), Kukowo (Lesk, Skow­

ronki, Lipkowo, Imionki PKP), Lenarty (Biała Olecka), Łęgowo, Możne 

(Imionki), Olszewo, Plewki, Raczki Wielkie, Rosochackie, Sedranki, 

Szczecinki, Świdry, Zabielno, Zajdy (Ślepie), Zatyki

5499 7

283

U C H W A ŁA  nr 12/98 
ZA RZĄD U  M IASTA I G M IN Y  ORZYSZ

z dnia 21 sierpnia 1998r.

w sprawie utworzenia okręgów wyborczych na obszarze miasta i gminy Orzysz dla wyboru Rady Miejskiej 
w Orzyszu.

Na podstawie art. 89, 90 ust. 1, 91 i 92 ust. 3 w związku z art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. -  Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602) Zarząd Miasta i Gminy Orzysz 
uchwala, co następuje:

§1.

Dokonuje się podziału miasta i gminy Orzysz na okręgi wyborcze określone w załączniku do niniejszej uchwały 
dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Orzyszu.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Z-ca Burmistrza 
Miasta i Gminy Orzysz 

Teresa Tarka



Załącznik
do uchwały nr 12/98 
Zarządu Miasta i Gminy Orzy sz 
z dnia 21 sierpnia 1998r.

W Y K A Z
O K R ĘG Ó W  W Y B O R C Z Y C H  dla wyboru RADY MIEJSKIEJ w O R ZYSZU

Nr Granice okręgu Liczba Liczba

okręgu mieszkańców radnych

1 Orzysz ulice: Wojska Polskiego 1509 5

Wyzwolenia 48

Moniuszki 38

Mazurska 75

Kolejowa 530

Cieniaka 120

2320

2 Orzysz ulice: Ełcka 771 4

Rynek 338

Giżycka 483

Mickiewicza 22

Polna 55

Leśna 36

1 Maja 17

Kanałowa 102

Klonowa 5

1829

3 Orzysz ulice: 22 Lipca 503 4

Michała Kajki 63

Osiedle Robotnicze 1561

Rewolucji Październikowej 21

Śniardwy 18

2166

4 Sołectwa: Ogródek, Ogródek PGR 201 1

Rostki Skomackie 80

Kłusy 76

357

5 Sołectwa: Strzelniki 110 1

Kamińskie 19

Gorzekały 9

Karczmisko 9

Wierzbiny 217

364

6 Sołectwa: Szwejkówko 178 1

Nowe Guty 248



Gaudynki 161

587

7 Sołectwa: Mikosze I i II 262 1

Grzegorze 99

Góra 93

454

8 Sołectwa: Okartowo 233 1

Okartowo - Tartak 123

Wężewo 145

501

9 Sołectwa: Drozdowo 93 1

Zastrużne 64

Cierzpięty 233

Leśnictwo Jelenia Góra 16

406

10 Sołectwa: Dąbrówka 318 1

Osiki 48

Kępa 52

418

11 Sołectwa: Chmielewo 67 1

Nowa Wieś 35

Tuchlin 166

Dziubiele 87

Dziubiele Małe 27

Suchy Róg 71

453

12 Sołectwa: Pianki 204

Aleksandrowo 25

Sumki 17

Czarne 50

Odoje 155

Leśnictwo Rząśniki 15

Ublik 72

Grądy, Grądy Podmiejskie, Grądy Kolonia 89

627



284

UCHWAŁA n r 10/98 
ZARZĄDU GMINY i MIASTA PISZ

z dnia 19 sierpnia 1998r.

w sprawie podziału gminy Pisz na okręgi wyborcze w wyborach do rad zarządzonych na dzień 11 października 
1998r.

Na podstawie art. 92 ust. 1 w związku z art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. -  Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw' (Dz.U. Nr 95, poz. 602) Zarząd Gminy i Miasta Pisz uchwala, co nastę­
puje:

§1-

Dokonuje się podziału gminy na trzy okręgi wyborcze, ustalając ich granice i liczbę radnych wybieranych w 
okręgu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta.

§3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu 
Janusz Puchalski

Załącznik
do uchwały nr 10/98 
Zarządu Gminy i Miasta Pisz 
z dnia 19 sierpnia 1998r.

Nr

okręgu

Granice okręgu Liczba

radnych

Liczba

mieszkańców

I

teren miasta Pisz do zachodniej stronie rzeki Pisy:

10 1O27O

ulice: Armii Krajowej, Chopina, Daszyńskiego, Dworcowa, Fabryczna, 

Gdańska, Gizewiusza, Klementowskiego, Kopernika, Kościuszki, 

Kwiatowa, Lipowa, Leśna, Matejki, Mickiewicza, Moniuszki, Oko­

powa, Olsztyńska, Orzyska, Parkowa, Piaskowa, Piłsudskiego, Pol­

na, Ratuszowa, Rybacka, Sienkiewicza, Staszica, Wąglicka, Wojska 

Polskiego - budynek nr 2, Wyzwolenia, 1-go Maja



n

teren miasta Pisz po wschodniej stronie rzeki Pisv: 

ulice: Agrestowa, Akacjowa, Batorego, Bema, Bliska, Bociania, Brzozowa, 

Bukowa, Chabrowa, Czemiewskiego, Daleka, Długa, Gałczyńskie­

go, Gołębia, Jagiełły, Jagodna, Jastrzębia, Jaśminowa, Jaworowa, Je­

sionowa, Jeziorna, Jodłowa, Kajki, Kalinowa, Klonowa, Kowieńska, 

Krańcowa, Krótka, Krzywa, Konopnickiej, Łabędzia, Łąkowa, Mała, 

Mazurska, Mila, Mieszka I, Młodzieżowa, Orla, Orzeszkowej, PCK, 

Pionierów, Poprzeczna, Różana, Sikorskiego, Skrzetuskiego, Sło­

neczna, Słowackiego, Sosnowa, Sowia, Spacerowa, Świerczewskie­

go, Świerkowa, Świętojańska, Szeroka, Targowa, Trzcinowa, Tury­

stów, Tuwima, Urocza, Usługowa, Warszawska, Wiśniowa, W oło­

dyjowskiego, Wojska Polskiego - bez nr 2, W ronia, Zagłoby, Zato­

rowa, Żeromskiego, Żurawia

10 9554

in

teren gminy Pisz - wszystkie sołectwa:

Anuszewo, Babrosty, Bogumiły, Borki - PGR, Ciesina, Czarny Róg, Hej- 

dyk, Imionek PGR, Jagodne, Jaśkowo, Jeglin, Jeże, Kałęczyn, Karpa - 

PGR, Karpa - wieś, Karwik, Kocioł Duży - PGR, Kocioł Duży - wieś, Ko­

ciołek Szlachecki, Kulik, Kwik, Lipa Przednia, Lipa Tyłna, Lisie Jamy, 

Liski, Łupki, Łysonie, Maldanin, Masty, Niedźwiedzie, Pietrzyki, Pilchy, 

Piskorzewo, Pogubię Średnie, Pogubię Tylne, Rakowo Piskie - PGR, Ra­

kowo Piskie - wieś, Rostki, Rybitwy, Snopki, Stare Guty, Szczechy Małe, 

Szczechy Wielkie, Szparki, Szeroki Bór - Jedn.Wojsk., Trzonki, Turowo - 

PGR, Turowo - wieś, Turośl, Uściany Nowe, Uściany Stare, Wąglik, 

Wiartel, Wiartel Mały, Wielki Las, Zawady, Zdory, Zdunowo, Zimna.

8 8016

285

UCHW AŁA nr 10/98 
ZARZĄDU MIEJSKIEGO w RUCIANEM NIDZIE

z dnia 14 sierpnia 1998r.

w sprawie dokonania podziału gminy na okręgi wyborcze i ustalenia liczby radnych.

Na podstawie art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmi­
ków województw (Dz.U. Nr 95, poz.6O2) Zarząd Miejski w Rucianem Nidzie uchwala, co następuje:

§ 1.

Postanawia się dokonać podziału gminy Ruciane Nida na okręgi wyborcze oraz ustala się liczbę radnych wybie­
ranych w każdym okręgu zgodnie z załącznikiem do uchwały .

Uclwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Przewodniczącego 
Zarządu Miejskiego 
January Jasiukiewicz



Załącznik
do uchwały nr 10/98
Zarządu M iejskiego w Rucianem Nidzie
z dnia 14 sierpnia 1998r.

PODZIAŁ MIASTA I GMINY RUCIANE NIDA NA OKRĘGI W YBORCZE

Liczba ludności miasta i gminy -9 250.
Liczba wybieranych radnych - 20.

Nr

okręgu

Granice okręgu Liczba

radnych

Liczba

mieszkańców'

1 RUCIANE NIDA

ulice: Al.Wczasów, Słowiańska, Dworcowa, Rybacka, Mazurska, Boczna. 

Ogrodnicza, Pionierska, Rzemieślnicza, Gruntowa, Dybówek II, 

Wrzosowa, Kowalik, Guzianka, 

miejscowości i osady: Kokoszka, Oko. Zamordeje, Skonał, Lisiczyn. Sze­

roki Bór, Szeroki Bór - Stacja PKP, Karwica Mazur­

ska. Pieczysko

3 1255

2 RUCIANE NIDA

ulice: Wiejska, Zielona, Słoneczna, Żeglarska, Krótka, Polna, Gałczyń­

skiego.

2 1029

3 RUCIANE NIDA

ulice: Gwarna, Szkolna, Harcerska, Ogrodowa, Kolejowa, Brzozowa, So­

snowa, Leśna, Białe Osiedle, 11-go Listopada

2 980

4 RUCIANE NIDA

ulice:Kwiatowa 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14

5 2299

5 Wierzba, Popielno, Warnowo. Onufiyjewo, Piaski, Wejsuny - blok nr 41, 

Leśniczówka Kończewo

1 473

6 Wejsuny (bez bloku nr 41), Końcewo, Głodowo, Niedźwiedzi Róg, Leśni­

czówka Lipnik, Zakątki

1 483

7 Iznota, Bartlewo, Gąsior, Kamień, Wygryny 1 337

8 Śwignajno Małe, Śwignajno Wielkie, Wólka. Ładne Pole 1 445

9 Osiniak, Wojnowo, Majdan, Piotrowo. 1 507

10 Iwanowo, Gałkowo, Nowa Ukta, Kadzidłowo, Wyp ad. Zameczek. Ukta od 

nr 1 - 27

1 465

11 Ukta od nr 28 do 125 1 523

12 Karwica, Krzyże
Leśniczówki: Borek, Jeleń, Ruczaj, Zaroślak, Makulińskie, Pranie, Zdróż- 

no

1 454

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej - Urząd Miasta i Gminy
12-220 Ruciane Nida 
ul.Al. Wczasów 4 
tel. 231 036



286

UCHWAŁA nrl22/73/98 
ZARZĄDU MIASTA I GMINY RYN

z dnia 20 sierpnia 1998r.

w sprawie podziału miasta i gminy Ryn na okręgi wyborcze dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej 
w Rynie.

Na podstawieart.89, art.9O ust.l, art.91, art.92 ust.3, art.94 i art.2O9 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz 602) Zarząd Miasta i Gminy Ryn 
uchwala, co następuje:

§1.

Ustala się okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu według 
załącznika do uchwały.

§2.

Ustala się siedzibę Miejskiej Komisji Wyborczej w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn, Plac Wolności 2, 
tel. (0-87) 218012 lub (0-87) 218192, fax (0-87) 218034.

§ 3-

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

Przewodniczący Zarządu 
Józef Naruszewicz

Załącznik
do uchwały nr 122/73/98 
Zarządu Miasta i Gminy Ryn 
z dnia 20 sierpnia 1998r.

Podział miasta i gminy Ryn na okręgi wyborcze

Nr

okręgu
Granica okręgu wyborczego Liczba

radnych

1 Miasto Ryn, ulice: Mazurska, Partyzantów, Plac Wolności 3

2 Miasto Ryn, ulice: Hanki Sawickiej, Kościuszki, Polna, Rybaka, Świerczewskiego 3

3 Miasto Ryn, ulice: Albina Nowickiego, Brzozowa, Cicha, Konrada Wallenroda, 

Krzywa, Lipowa, Mikołaja Kopernika, Słoneczna, Traugutta, 

Wiejska, Zamiejska, Zielona

3



4 Sołectwa: Knis (Głębowo. Knis, Knisówka, Mleczkowo), Krzyżany, Ryn Kolonia, 

Słabowo

1

5 Sołectwa: Ławki (Hetmanowa Wola, Ławki, PGR Ławki, Ryński Dwór, Ryńskie 

Pole, Siejkowo), Rybical (Mrówki. Rybical, Skorupki), Wejdyki

2

6 Sołectwa: Kozin, Mioduńskie (Mioduńskie, Zielony Lasek), Prażmowo, Stara Ru- 

dówka, Szymonka

2

7 Sołectwa: Jeziorko, Kronowo (Grzybowo, Kronowo), Orło, Sterlawki Wielkie 2

8 Sołectwa: Skop (Monetki. Skop), Tros (Bachorza, Canki, Tros) 2

287

UCHWAŁA nr 91 /98 
ZARZĄDU MIASTA I GMINY WĘGORZEWO

z dnia 20 sierpnia 1998r.

w sprawie dokonania podziału gminy na okręgi wyborcze, ich numerach i granicach, liczby radnych wybiera­
nych w każdym okręgu wyborczym oraz wyznaczenia siedziby gminnej komisji wyborczej.

Na podstawie art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmi­
ków województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602) Zarząd Miasta i Gminy Węgorzewo uchwala, co następuje:

§1.

Ustala się podział gminy na okręgi wyborcze oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu. Podział ten 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wyznacza się siedzibę gminnej komisji wyborczej - Węgorzewo, ul. Zamkowa 3, budynek Urzędu Miasta 
i Gminy.

§ 3 .

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

Przewodniczący Zarządu 
Władysław Anchim



Załącznik
do uchwały nr 91/98
Zarządu Miasta i Gminy Węgorzewo
z dnia 20 sierpnia 1998r.

Nr

okręgu
Granica okręgu wyborczego Liczba

radnych

1 Węgorzewo, ul.: Aleja Wojska Polskiego, Hetmańska, Jagiełły, Królowej Jadwigi, 

Konopki, Książęca, Letnia, Litewska, Łokietka, Łuczańska, Mar­

szałkowska, Mazurska, Parkowa, Plażowa, Polna, Przesiedleńcza, 

Spokojna, Szkolna, Słoneczna, Smętka, Wczasowa, Wileńska, 

Wodociągowa, Warmińska, Witosa, Zacisze, Zielona

2

2 Węgorzewo, ul.: Bolesława Chrobrego, Gen.J.Bema, Jasna, M. Kajki, Nowa, Mic­

kiewicza, Ogrodowa, Struga, Wesoła, Zbożowa, Żeglarska.

3

3 Węgorzewo, ul.: Chopina, Kopernika, Kraszewskiego, 3 Maja, Mała, Nadbrzeżna, 

Łąkowa, Młyńska, Sienkiewicza, Słowackiego, Szpitalna, Wańko­

wicza

3

4 Węgorzewo, ul.: Grunwaldzka, B.Prusa, Teatralna, Targowa, 11-go Listopada, Rol­

na, Żeromskiego

3

5 Węgorzewo, u l.: Krzywa, Pionierów’, Plac Wolności, Portowa, Śródmiejska, Zam­

kowa nr od 6 do 45

3

6 Węgorzewo, ul.: Armii Krajowej, Graniczna, S.Jaracza, M.Konopnickiej, Krótka, 

Poprzeczna, Przemysłowa, Reymonta, Turystyczna, Towarowa, 

Zamkowa nr od 47 do 69.

Sołectwa: Czerwony Dwór, Janówko, Maćki, Piynowo, Ruska Wieś, Trygort

3

7 Sołectwa i miejscowości: Dłużec, Pilwa, Róże, Radzieje, Jerzykowo, Kamień, Ka­

mionek Wielki, Łabapa, Pniewo, Stawiska, Surwile, Szty- 

nort, Sztynort Mały, Tarlawki.

2

8 Sołectwa i miejscowości: Brzozowo, Dąbrówka Mała, Guja, Karlowo, Wesołowo, 

Węgielsztyn, Osada Mokre, Stawki, Przystań, Różewiec, 

Rydzówka, Biedaszki

2

9 Sołectwa i miejscowości: Łęgwarowo, Pasternak, Parowa, Perły, Rudziszki, Zielony 

Ostrów

1

10 Sołectwa i miejscowości: Jeziorzyny, Jakunowo, Kai, Kalskie Nowiny, Kolonia Ry­

backa, Matyski, Ogonki, Stręgiel, Stulichy, Wysiecza, 

Wilkowo, Kliniki.

2



288

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 1998r. 

w sprawie okręgów wyborczych do Rady Pow iatu w Augustowie.

Na podstawie art. 139, w' związku z art.211 ust.l, pkt 1 i 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz.U.Nr 95, poz.6O2/ podaję do publicznej wiadomości informa­
cję o ustalonych rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 sierpnia 1998 r. /Dz.U.Nr 
109, poz.688/, okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wy­
borczym oraz siedzibie terytorialnej komisji wyborczej.

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH 
dla w yboru Rady Pow iatu w Augustow ie

Siedziba Powiatowej Komisji Wyborczej:
Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60 

tel. 64 46 408

Nr

okręgu

Granice okręgu Liczba wybiera­

nych radnych

1 miasto Augustów' 1 - część m. Augustów ograniczona jez.: Studzieniczne, 

Białe, Necko, rzeką Nettą i ulicami 29 Listopada, 

3 Maja, Norwida, Obrońców Westerplatte i jeziorem 

Sajno

8

2 miasto Augustów 2 - część m. Augustów ograniczona: jeziorem Necko, rzeką 

Nettą oraz ulicami: 29 Listopada, 3 Maja, Kościelną, 

Wojska Polskiego, Mazurską i Rajgrodzką

7

3 gm. Augustów7 3

4 gm. Bargłów Kościelny 3

5 m.gm. Lipsk 3

6 gm. Nowinka i gm. Płaska 3

7 gm. Sztabin 3

Ogółem 30



289

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 1998r. 

w sprawie okręgów' wyborczych do Rady Powiatu w Ełku.

Na podstawie art. 139, w związku z art.211 ust.l, pkt 1 i 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz.U.Nr 95, poz.602/ podaję do publicznej wiadomości informa­
cję o ustalonych rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 sierpnia 1998 r. /Dz.U .Nr 
109, poz.688/, okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wy­
borczym oraz siedzibie terytorialnej komisji wyborczej.

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH 
dla wyboru Rady Pow iatu w Ełku

Siedziba Powiatowej Komisji Wyborczej:
Urząd Miejski w Ełku ul. Piłsudskiego 4 

tel. 610 92 51 w. 218 i 219

Nr

okręgu
Granice okręgu Liczba wybiera­

nych radnych

1 miasto Elk 1 - część m. Elk ograniczona rz. Elk od ujścia do jez. Elk, do torów 

kolei wąskotorowej, granicą miasta, torami kolejowymi relacji 

Elk-Pisz, granicą miasta do jez. Elk, jez. Elk do ujścia rz. Elk

6

2 miasto Elk 2 - część m. Ełk zawarta między: torami kolei wąskotorowej do rz.

Elk, rz. Elk do torów kolejowych relacji Ełk-Bialystok, torami 

kolejowymi relacji Elk-Orzysz do granicy miasta, granicą mia­

sta do rz. Ełk, granicą miasta do ul. Suwalskiej, granicą miasta 

do torów' kolei wąskotorowej

5

3 miasto Elk 3 - część m. Elk zawarta między: ul. Zamkową do granicy miasta, 

granicą miasta wzdłuż jez. Elk do torów kolejowych relacji 

Elk-Orzysz, torami kolejowymi do ul. Sikorskiego, ul. Sikor­

skiego do ul. Wojska Polskiego, ul. Wojska Polskiego do 

rz.Elk, rzeką Elk do jez. Elk oraz ul. Kościuszki

6

4 miasto Elk 4 - część m. Ełk zawarta między ul.: Kościuszki, Wojska Polskiego, 

Sikorskiego, Słoneczną /bez tych ulic/ i ul.Dąbrowskiego oraz 

ulice: Garnizonowa, Szkolna i Żeromskiego

6

5 gm. Elk i gm. Stare Juchy 6

6 gm. Kalinowo 3

7 gm. Prostki 3

Ogółem 35



290

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 1998r. 

w sprawie okręgów7 wyborczych do Rady Powiatu w Giżycku.

Na podstawie art. 139, w związku z art.211 ust.l pkt 1 i 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów7 i sejmików województw /Dz.U.Nr 95, poz.6O2/ podaję do publicznej wiadomości informa­
cję o ustalonych rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 sierpnia 1998 r. /Dz.U.Nr 
109, poz.688/,okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wybor­
czym oraz siedzibie terytorialnej komisji w>7borczej.

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH 
dla wyboru Rady Powiatu w7 Giżycku

Siedziba Powiatowej Komisji Wyborczej:
Urząd Miejski w Giżycku, Al. 1 Maja 14 

tel. 285 157, c. 285 231 w. 15

Nr

okręgu

Granice okręgu Liczba wybiera­

nych radnych

1 miasto Giżycko 1 - część m. Giżycka ograniczona ul.: Antonowską, Swider­

ską, Szosą Obwodową. 1 Maja, Daszyńskiego, Wodocią­

gową, Kościuszki, 1 Maja, Wyzwolenia, jez.Niegocin, 

Kanałem Wilkaskim oraz jez.: Tajty, Kisajno i Wojsak

7

2 miasto Giżycko 2 - część m. Giż>7cka ograniczona: Szosą Obwodową, jez. Nie­

gocin oraz ul.: Wyzwolenia, 1 Maja, Kościuszki, Wodo­

ciągową. Daszyńskiego i 1 Maja

5

3 gm. Banie Mazurskie i gm. Budry 3

4 gm. Giżycko 3

5 gm. Kruklanki i gm. Pozezdrze 3

6 gm. Milki i m.gm. Ryn 4

7 m.gm. Węgorzewo 7

8 gm. Wydminy 3

Ogółem 35



291

OBWIESZCZENIE 
WOJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 1998r. 

w sprawie okręgów wyborczych do Rady Powiatu w Olecku

Na podstawie art. 139, w związku z art.211 ust.l pkt 1 i 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz.U.Nr 95, poz.6O2/ podaję do publicznej wiadomości informa­
cję o ustalonych rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 sierpnia 1998 r. okręgach 
wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz siedzibie te­
rytorialnej komisji wyborczej.

WYKAZ OKRĘGÓW  WYBORCZYCH 
dla wyboru Rady Pow iatu w Olecku

Siedziba Powiatowej Komisji Wyborczej:
Urząd Miejski w Olecku, PI. Wolności 3 

tel./O-116/ 20 38

Nr

okręgu

Granice okręgu Liczba wybiera­

nych radnych

1 gminy: Świętajno, Wieliczki 4

2 gmina Gołdap 10

3 miasto Olecko 8

4 gmina Olecko z wyłączeniem miasta Olecko 3

5 gminy: Kowale Oleckie, Dubeninki 5

Ogółem 30

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

292

OBWIESZCZENIE 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 1998r.

w sprawie okręgów wyborczych do Rady Powiatu w Piszu.

Na podstawie art. 139, w związku z art.211 ust.l pkt 1 i 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz.U.Nr 95, poz.602/ podaję do publicznej wiadomości informa­
cję o ustalonych rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 sierpnia 1998 r. /Dz.U.Nr 
109, poz.688/,okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wybor­
czym oraz siedzibie terytorialnej komisji wyborczej.



WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH 
dla wyboru Rady Pow iatu w Piszu

Siedziba Powiatowej Komisji Wyborczej: 
Urząd Gminy i Miasta w' Piszu. ul. Gizewiusza 5 

tel. 235 210, 235 519

Nr

okręgu
Granice okręgu Liczba wybiera­

nych radnych

1 m.gm. Biała Piska 6

2 m.gm. Orzysz 5

3 część m.gm. Pisz - miasto Pisz z wyłączeniem obszaru gminy 10

4 część m.gm. Pisz - gmina Pisz z wyłączeniem miasta 4

5 m.gm. Ruciane Nida 5

Ogółem 30

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

293

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 1998r. 

w sprawie okręgów wyborczych do Rady Powiatu w Sejnach.

Na podstawie art. 139, w związku z art.211 ust.l pkt 1 i 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz.U.Nr 95, poz.602/ podaję do publicznej wiadomości informa­
cję o ustalonych rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 sierpnia 1998 r. /Dz.U.Nr 
109, poz.688/, okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wybor­
czym oraz siedzibie terytorialnej komisji wyborczej.

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH 
dla wyboru Rady Powiatu w Sejnach

Siedziba Powiatowej Komisji Wyborczej:
Sejny ul. Piłsudskiego 28 p. 1 

tel. 162 069

Nr

okręgu
Granice okręgu Liczba wybiera­

nych radnych
1 m. Sejny 5

2 gm. Sejny 4
3 gm. Giby 3
4 gm. Krasnopol 4

5 gm. Puńsk 4

Ogółem 20



294

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 1998r.

w sprawie okręgów wyborczych do Rady Powiatu w Suwałkach.

Na podstawie art. 139, w związku z art.211 ust.l pkt 1 i 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz.U.Nr 95, poz.6O2/ podaję do publicznej wiadomości informa­
cję o ustalonych rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 sierpnia 1998 r. /Dz.U.Nr 
109, poz.688/,okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wybor­
czym oraz siedzibie teiytorialnej komisji wyborczej.

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH 
dla wyboru Rady Powiatu w Suwałkach

Siedziba Powiatowej Komisji Wyborczej:
Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Mickiewicza 1 

tel. 650 667, 665 188

Nr

okręgu

Granice okręgu Liczba wybiera­

nych radnych

1 gm. Bakałarzewo i gm. Filipów 4

2 gm. Jeleniewo i gm. Szypliszki 4

3 gm. Przerośl, gm. Rutka Tartak i gm. Wiżajny 5

4 gm. Raczki 3

5 gm. Suwałki 4

Ogółem 20

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 22 sierpnia 1998r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10


